
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 286 DEL 19-03-2012

DETERMINAZIONE

N. 8 DEL 19-03-2012
U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI

OGGETTO: Contratto triennale di manutenzione e assistenza del software di gestione
dei Servizi Demografici, denominato "Demos web"e fornito dalla ditta Maggioli
Informatica.  Integrazione dell'impegno di spesa degli anni 2012 - 2013 derivante dalla
modifica dell'aliquota IVA.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la propria determinazione n. 146 del 23 febbraio 2011, con la quale si è
approvata la proposta di contratto di assistenza software triennale con la Società Maggioli
Informatica di Santarcangelo di Romagna;

DATO ATTO che dal mese di settembre 2011 l’aliquota ordinaria dell’IVA è passata dal 20
al 21 %;

RITENUTO quindi necessario integrare gli impegni di spesa già assunti con la
determinazione sopra richiamata per gli anni 2012 e 2013;

DATO ATTO altresì che il CIG (Codice Identificativo Gara) è il seguente: 1095145E3A;

RICHIAMATI:
lo Statuto Comunale;
l’art. 7, comma 6, del D.Lgs n. 165/2001;
gli artt. 107 e 110 comma 6 del D. Lgs. n. 267/2000;
l’art. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito con L. n. 133/2008;
il decreto sindacale n. 20 del 18 giugno 2009, con i quali è stata attribuita alla
sottoscritta rispettivamente la responsabilità dell’U.O.A. Servizi Demografici, Ufficio
Relazioni con il Pubblico, Sportello Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo ed Analisi



dei Processi;

TUTTO ciò premesso,

DETERMINA

1. di integrare gli impegni di spesa relativi al contratto di assistenza software con la
Società Maggioli Informatica di Santarcangelo di Romagna, di cui alla propria
determinazione n. 146 del 23 febbraio 2011, in conseguenza della modifica
dell’aliquota IVA del mese di settembre 2011;

2. di impegnare a tal fine:
la somma di € 26,42 sul Cap 11240 “Beni mobili, attrezzature e macchina”, sul
bilancio del corrente esercizio, integrando l’impegno n. 95/2012;
la somma di € 26,42 sul Cap 11240 “Beni mobili, attrezzature e macchina”, 

      sul bilancio del futuro esercizio 2013,  integrando l’impegno n. 3/2013;

Sesto Fiorentino, 19-03-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to SARRI LUISA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Contratto triennale di manutenzione e assistenza del software di gestione
dei Servizi Demografici, denominato "Demos web"e fornito dalla ditta Maggioli
Informatica.  Integrazione dell'impegno di spesa degli anni 2012 - 2013 derivante dalla
modifica dell'aliquota IVA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-03-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


